
Avenida Santo Antônio, 1069 - Centro - Bandeirante - SC
CEP: 89905-000  CNPJ: 01.612.528/0001-84  Telefone: (49) 3626-0012

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL BANDEIRANTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nº Processo:

63/2023

126/2023
16/11/2023Data Processo:

Reuniram-se  no  dia  01/12/2023  as  08:30,  no(a)  PREFEITURA  MUNICIPAL  BANDEIRANTE,  os  Membros  da
Comissão  de  Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL  destinado  a  REGISTRO  DE
PREÇO  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  CAMISETAS,  CASACOS,  JAQUETAS,  CALÇAS  E  JALECOS,
PARA  DISTRIBUIÇÃO  PARA  OS  ALUNOS  DA  REDE  MUNICIPAL  DE  ENSINO,  SCFV,  BEM  COMO  SERVIDORES  DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 2/2023

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 2

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI 13.304.528/0001-04

ZNT INDUSTRIA & COMERCIO LTDA 10.583.521/0001-72

CONFECSUL UNIFORMES LTDA 34.264.954/0001-23

TITA UNIFORMES LTDA 21.642.402/0001-60

SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA 48.363.960/0001-42

CRISTIAN CARMINATTO 01229529012 35.467.715/0001-33

ROSIMERI FACCIO PISATTO - ME 00.389.393/0001-77

TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 11.991.420/0001-01

Aberto  os  envelopes  contendo  os  documentos  de  habilitação  das  empresas  CONFECSUL  UNIFORMES  LTDA,   ,  SMO
INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE  UNIFORMES  LTDA,  TITA  UNIFORMES  LTDA,  TOP  BRAZIL  TEXTIL  EIRELI,  Os
documentos  foram  analisados  e  rubricados  pelos  presentes.  As  empresa  atendeu  todas  as  exigências  do  edital,
encontrando-se  dessa  forma,  HABILITADAS  nessa  fase  do  certame.  Quanto  a  amostras,  será  solicitado  no  ato  da
solicitação de fornecimento, modelos de tamanho e amostra dos materiais. Questionados pelo pregoeiro, Sr. ALEXANDRO
RODRIGO  TRAMPUSCH  sobre  interesse  em  interpor  recurso  quanto  aos  atos/decisões  tomadas  na  sessão,  o
representante presente manifestou não haver interesse concordando com o mesmo. Dessa forma, o pregoeiro adjudicou os
lotes do presente processo as empresas consideradas VENCEDORAS do certame, sendo que esse será encaminhado para
o Prefeito Municipal para deliberações quanto à homologação do mesmo.

ALEXANDRO RODRIGO TRAMPUSCH
PREGOEIRO

CARLOS ALEXANDRE BIANCHI
MEMBRO

PATRICIA POSSER HAMMES
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

(ROSIMERI FACCIO PISATTO - ME)

ARLEZIO PISATTO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:



(CRISTIAN CARMINATTO 01229529012)

CRISTIAN CARMINATTO

(SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA)

JULIANO LIPPERT

(TITA UNIFORMES LTDA)

DOUGLAS JOSE WAIAND

(ZNT INDUSTRIA & COMERCIO LTDA)

SERENEI CORRADI

(TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI)

ANDRÉ ANTONIO TONON

(CONFECSUL UNIFORMES LTDA)

LEANDRO FIGUEIRO


